
3. 6. 2018 9. neděle během roku 
  

Svátky a památky: 
 

 V pondělí bude památka sv. Petra Veronského, kněze a mučedníka OP 
 V úterý památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 
 V pátek slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 
 V sobotu památka Neposkvrněného srdce Panny Marie 
 Příští neděle bude 10. během roku 
 
 

Aktuální oznámení: 
 

 

 

 Pořad bohoslužeb bude obvyklý jako během roku. 
 

 Příští neděli odpoledne v 16.30 v sále kláštera bude biblická hodina 

(prorok Amos). 
 

 V neděli 17. 6. bude v 9.30 zde sloužit mši sv. olomoucký rodák P. Da-

niel Kvapil, trapista z Nového Dvora. Následuje zahradní slavnost. 
 

 

Pozvání z jiných míst: 
 

 V úterý v 18 h v katedrále se koná varhanní koncert studentů konzer-

vatoře Olomouc. Více na plakátku. 
 

 Příští neděli se koná další Malá pouť za velké věci. Sraz ve 12.50 před 

katedrálou, mše sv. na Sv. Kopečku v bazilice v 15 h. 
 
 

Přejeme pokojné dny! 

  


